de 2013 (DJ de 23/08/2013), Resolução do Tribunal de Justiça nº 28/2018 (DJ de 29/11/2018) e Portaria 237/2019 (DJ de 
07/02/2019), de conformidade com o Processo nº 8509530-26.2019.8.06.0000.

RESOLVE:

Art.1º. Conceder meia-diária ao Tenente-Coronel PM Clauber Wagner Vieira de Paula, Chefe da Assistência Militar, no 
valor unitário de R$108,00(cento e oito reais), referente a deslocamento para executar serviço de inspeção à estrutura de 
videomonitoramento instalada no Fórum da Comarca de Maracanaú no dia 23/05/2019.

Ao tempo que autoriza a emissão de nota de empenho e o pagamento do valor supracitado, obedecidas as formalidades